

Příloha č. 1**JEDNOTKOVÝ CENÍK - ROK 2022**

	Předmět činnosti Čištění komunikací	Jednotka	Cena za jednotku		Plocha čištění	Cena za plochu čištění	
			bez DPH	s DPH		bez DPH	s DPH
1.	DLAŽBA, BETONOVÉ POVRCHY, ASFALT	1 m ²	61	73,81	2000 m ²	122 000	147 620
2.	KAMENNÉ POVRCHY	1 m ²	61	73,81	1500 m ²	91 500	110 715
3.	ŽVÝKAČKY	1 m ²	85	102,85	450 m ²	38 250	46 282,50
4.	GRAFITY	1 m ²	250	302,50	10 m ²	2500	3 025
5.	FASÁDY, STĚNY, STROPY, STŘECHY	1 m ²	48	58,08	40 m ²	1 920	2 323,20
Cena za předpokládaný objem plnění					4000 m²	256 170	309 965,70

JEDNOTKOVÝ CENÍK - ROK 2023

	Předmět činnosti Čištění komunikací	Jednotka	Cena za jednotku		Plocha čištění	Cena za plochu čištění	
			bez DPH	s DPH		bez DPH	s DPH
1.	DLAŽBA, BETONOVÉ POVRCHY, ASFALT	1 m ²	61	73,81	2000 m ²	122 000	147 620
2.	KAMENNÉ POVRCHY	1 m ²	61	73,81	1500 m ²	91 500	110 715
3.	ŽVÝKAČKY	1 m ²	85	102,85	450 m ²	38 250	46 282,50
4.	GRAFITY	1 m ²	250	302,50	10 m ²	2500	3 025
5.	FASÁDY, STĚNY, STROPY, STŘECHY	1 m ²	48	58,08	40 m ²	1 920	2 323,20
Cena za předpokládaný objem plnění					4000 m²	256 170	309 965,70